СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 марта 2015 года                                                                 № 260/27

О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг, оказываемых в городском округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств городского округа Щербинка, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.09.2014 № 149/18

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 8 Федерального закона от 07.09.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об  утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, а также учитывая рекомендации Комитета государственных услуг города Москвы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, оказываемых в городском округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств бюджета городского округа Щербинка, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.09.2014 № 149/18, строкой 25 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	25
	Подготовка и выдача выписок из похозяйственных книг

                                                                                                                                                     ».
	2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».
            3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
	4. 	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

26 марта

201

5

года

№

260/27

О внесении дополнений в

П

ереч

е

н

ь

муниципальных услуг,

оказываемых

в

городско

м

округ

е

Щербинка физическим и

(или) юридическим лицам за счет средств городского округа

Щербинка

, утвержденный

решением

Совета депутатов

городского округа Щербинка от 04.09.2014

№ 149/18

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,

статьей 8 Федерального закона от 07.09.2003 № 112

-

ФЗ «О ли

чном подсобном

хозяйстве»,

Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010

№ 345 «

Об  утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного

самоуправления поселений и органами местного самоуправления городс

ких округов»,

Законом

города Москвы от 06.11.2002 №

56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве»

,

руководствуясь

Уставом городского округа Щербинка,

а также учитывая

рекомендации

Комитета государственных услуг города Москвы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Дополнить

Перечень муниципальных услуг, оказываемых

в

городско

м

округ

е

Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств бюджета городского округа

Щербинк

а

, утвержденный решением Совета

депутатов городского округа Щербинка от

04.09.2014 № 149/18

,

строкой 25 следующего содержания:

«

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

25

Подготовка и выдача выписок из похозяйственных книг

».

2

.  Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».

3

.

Организацию выполнения

настоящего

решения возложить на Главу Администрации

городского округа Щербинка А.А. Кононова.

4

.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  26 марта   201 5   года                                                                     №  260/27     О внесении дополнений в   П ереч е н ь   муниципальных услуг,  оказываемых  в   городско м   округ е   Щербинка физическим и  (или) юридическим лицам за счет средств городского округа  Щербинка , утвержденный  решением   Совета депутатов  городского округа Щербинка от 04.09.2014   № 149/18      В соответствии с  Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»,  статьей 8 Федерального закона от 07.09.2003 № 112 - ФЗ «О ли чном подсобном  хозяйстве»,  Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010  № 345 « Об  утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного  самоуправления поселений и органами местного самоуправления городс ких округов»,  Законом  города Москвы от 06.11.2002 №   56 «Об организации местного самоуправления в городе  Москве» ,   руководствуясь  Уставом городского округа Щербинка,   а также учитывая  рекомендации  Комитета государственных услуг города Москвы,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Дополнить  Перечень муниципальных услуг, оказываемых  в   городско м   округ е   Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств бюджета городского округа  Щербинк а , утвержденный решением Совета  депутатов городского округа Щербинка от  04.09.2014 № 149/18 ,   строкой 25 следующего содержания:   «

№    п/п  Наименование муниципальной услуги

25  Подготовка и выдача выписок из похозяйственных книг

                                                                                                                                                        ».     2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».                 3 .  Организацию выполнения  настоящего  решения возложить на Главу Администрации  городского округа Щербинка А.А. Кононова.     4 .    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова.

  Глава  городского округа Щербинка                                                                А.В. Цыганков